
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

      L’anno duemilaventidue il giorno 25 del mese di maggio, alle 

ore 20:30, si è riunito in prima convocazione sulla piattaforma 

Teams di Office 365, il Consiglio di Istituto, convocato con avviso 

scritto   in data 21/05/2022 prot. AOO_01/0003333/II.1, notificato 

tramite posta elettronica e pubblicato all’albo on-line. All’appello 

nominale risultano: 

Cognome e Nome Componente Presente Assente 

Magri Fernando Dirigente  X  

Belotti Mirko Genitore - Presidente X  

Mazzola Romina Genitore – Vice 
Presidente 

X  

Belotti Alice 
Rosangela 

Genitore X  

Cassano Giuliano Genitore        X 

Ghisi Laura Genitore X  

Manetti Alessia Genitore X  

Manetti Silvia Genitore X  

Redoglio Jessica Genitore  X 

Alberghina Fabio Docente  X   

Bergometti M. Grazia Docente  X   

Bersi Antonella Docente X  

Colombi Mariangela Docente - Segretario X  

Picotti Andrea Docente X  

Ruggeri Paola Docente  X   

Ruggeri Simona Docente  X  

Zadra Carla Maria Docente   X   

Marrafino Valeria A.T.A. X  

Moraschi Lidia A.T.A.                                                                                    X   

TOTALE 17 2 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera n. 61/2022 

Autorizzazione 

partecipazione al Piano 

Estate 2022 e all’Avviso 

pubblico : realizzazione di 

percorsi educativi volti al 

potenziamento delle 

competenze delle studentesse 

e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza. 

 

 

La presente copia è 
conforme all’originale. 

Capriolo, lì 25/05/2022 

IL SEGRETARIO 

(Ins. Alberghina Fabio) 

VISTO: 

IL PRESIDENTE  

 (Sig. Belotti Mirko) 

 

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003503 - 30/05/2022 - II.1 - I



Il Dirigente Scolastico introduce l’argomento che viene dettagliato in modo esaustivo dal 

Docente Picotti Andrea. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Con votazione espressa per alzata di mano, all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

di Autorizzare la partecipazione al Piano Estate 2022 e all’Avviso pubblico : realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE della seduta 

 Firmato Firmato 

 (Ins. Alberghina Fabio) (Sig. Belotti Mirko) 

 

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003503 - 30/05/2022 - II.1 - I


		2022-05-30T13:49:23+0200
	MAGRI FERNANDO




